PODER JumuciÁrIO

JUSTIÇA ELEHORAL
ESTADO Dis GUIAS

em ira GABINETE DO DIREIOR GERAL

PORTARIA nº 32/93

A Excelentíssima Senhora Doutora SOLAN

GE BARBOSA DE MEDEIROS, Diretora Geral

do Tribunal Regional Eleitoral do Esta

do de Goias, no uso de suas atribui

ções legais, tendo em vista Ato Norma

tivo nº 01/93, desta Presidência,

RESOLVE:

Designar a funcionaria do Quadro Permanente '

da Secretaria deste Tribunal Sra. ILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA para

substituir o Sr. ALEX BORGES CARVALHO na função de Supervisor '

do Serviço de Expedição, enquanto este estiver substituindo a

Sra. Joyce Gomes de Almeida Domingos Dias na função de Chefe de

Cartório da 1º Zona Eleitoral de Goiânia, no período de 03 a

22/11/1993.

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do TRIBUNAL REGIO
NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 04 dias do
mês de novembro de 1993.

		2017-03-22T14:18:28-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734